- 1 -

北 京 市 丰台 区 统 计 局
丰统函〔2019〕15 号

北京市丰台区统计局关于同意开展 2019 年
丰台区重点企业技术交易统计调查的复函

北京市丰台区科学技术和信息化局：

贵局《关于申请审批2019年丰台区重点企业技术交易统计调

查的函》（丰科信函〔2019〕48号）已收悉。经审核，同意你单

位按审批后的调查方案及报表开展此项调查。有关事项函复如

下：

一、批准的调查报表名称及表号

《2019年丰台区重点企业技术交易统计调查表》，表号为

丰科调1表。

二、调查对象

本调查的调查对象为丰台区15家重点企业法人单位。（见

附件）

三、调查方法与调查方式

本调查采取重点调查方法。

本调查的调查方式为报表调查，在有效期限内由调查对象

- 2 -

向相关部门报送纸介质报表。

四、调查频率及有效期限

调查频率半年报调查，有效期限至2020年2月。

五、具体要求

1.请接到此文件后15日内，将布置调查的正式文件及调查

报表报北京市丰台区统计局综合科两套。

2.若此项调查超过有效期或在有效期内需进行修订调整，

应重新办理审批手续。

3.调查结束后，请将调查汇总结果及分析报告于2020年3月

底前以纸介质及电子邮件形式抄报北京市丰台区统计局综合科。

特此函复。

附件：调查企业法人单位名单

北京市丰台区统计局

2019年8月26日

（联系人：周巧玉；联系电话：63629582；电子邮箱：

ftzhk@bjstats.gov.cn）

- 3 -

附件

调查企业法人单位名单

序号 企业法人单位名称

1 中铁电气化局集团有限公司

2 北京信城通数码科技有限公司

3 中铁建工集团有限公司

4 中航天建设工程有限公司

5 北京中航泰达环保科技股份有限公司

6 北京云星宇交通科技股份有限公司

7 中铁电气化局集团第一工程有限公司

8 卓望信息技术（北京）有限公司

9 北京博奇电力科技有限公司

10 北京东方新星石化工程股份有限公司

11 北京阜康仁生物制药科技有限公司

12 中建二局第三建筑工程有限公司

13 北京中景橙石科技股份有限公司

14 北京六盛合医药科技有限公司

15 中国华电科工集团有限公司